

(变更公告) 答疑澄清

项目名称: 东莞市生物技术产业园项目一配电箱工程采购

项目编号: ZBCG-2026-126

公告性质: 更正公告

答疑内容:

问题: 1、双电源开关没有写品牌要求, 是按什么品牌报?

回复: 根据采购文件相关要求, 箱内元器件均要满足合同品牌要求, 含双电源开关。(详见采购文件)

2. 需不需要含 ups?

回复: 根据采购文件相关要求, 按采购清单报价即可。

3. 余压控制器是否需要提供?

回复: 根据采购文件相关要求, 按采购清单报价即可。

4. 智能照明模块是否有我司提供, 需要的话, 提供品牌?

回复: 根据采购文件相关要求, 按采购清单报价即可。

5. 采购清单第 2、18、46 项共 29 个电表箱数量是否正确?

回复: 按采购公告中电气工程图纸要求填报。

根据以上答疑, 原公告: “投标文件的递交时间及开标地点: 以密封形式于 2026 年 7 月 28 日 9 时 40 分前递交, 截止时间为 2026 年 7 月 28 日 9 时 40 分, 所有应答文件必须在规定的应答截止时间前按规定地址送达采购人, 逾期恕不接受。

现变更公告: “投标文件的递交时间及开标地点: 以密封形式于 2026 年 7 月 30 日 9 时 40 分前递交, 截止时间为 2026 年 7 月 30 日 9 时 40 分, 所有应答文件必须在规定的应答截止时间前按规定地址送达采购人, 逾期恕不接受。”

开标时间、地点及事宜变更为:

开标时间: 2026 年 7 月 30 日 9 时 40 分 (北京时间)

开标地点: 东莞市南城街道城市风景街 9 栋 4 层 410 城工集团开标室

联系事项:

联系人: 麦工

邮政编码: 511400

联系方式: 18807696638

传真: 0769-39009090

本补充通知内容作为采购文件的一部分, 与采购文件不相符之处, 以本补充通知为准。

采购人: 东莞市城市建设集团有限公司

2026 年 7 月 27 日